Inclinauit celos et descendit: et
caligo sub pedibus eius.

Et ascendit super cherubin et vo-
lauit: volauit super pēnas yētoꝝ.

Et posuit tenebras latibulū suū:
in circuitu eius tabernaculū eius:
tenebrosa aqua in nubibus aeris.

Que fulgore in cōspectu eius: nu-
bes transferunt grando et carbo-
nes ignis.

Et intonuit de celo dominus: et
altissimus dedit vocē suā: grando
et carbones ignis.

Et misit sagittas suas et dissipauit
eos: fulgura multiplicauit et
conturbauit eos.

Et apparuerūt fontes aquarum:
et reuelata sunt fundamēta orbis
terrarum.

Ab increpatione tua dñe: ab in-
spiratione spiritus ire tue.

Misit de summo et accepit me: et
assumpsit me de aquis multis.

Ripuit me de inimicis meis for-
tissimis: et ab his qui oderūt me:
qm̄ confortati sunt super me.

Reuenerunt me in die afflictio-
nis mee: et factus est dñs p̄tector
meus.

Et eduxit me in latitudinem: sal-
uum me fecit qm̄ voluit me.

Et retribuet mihi dñs sc̄dm iusti-
ciam meam: et sc̄dm puritatem ma-
nuum mearum retribuet mihi.

Quia custodiui vias domini: nec
impie gessi a deo meo.

Quoniam omnia iudicia eius in
cōspectu meo: et iusticias eius nō
repuhi a me.

Et ero immaculatus cū eo: et ob-
seruabo me ab iniquitate mea.

Et retribuet mihi dñs sc̄dm iusti-

Psalterium.

ciam meam: et scdm puritatem manuum mearum in conspectu oculorum eius. **an.** Conserua me domine quoniam in te speraui. **ii.**

Sabbato ad Primā. Biniſio.

Cum sancto factus eris: et cū viro innocente innocens eris. **E**t cū electo electus eris: et cū peruerso peruerteris.

Quoniam tu populū humilem saluū facies: et oculos supborū humiliabis.

Quoniam tu illuminas lucernā meam domine: deus meus illuminā tenebras meas.

Quoniam in te eripiar a tēptatione: et in deo meo transgrediar murum.

Deus meus ipolluta via eius: et eloquia dñi igne examinata: ptector est oīm sperantium in se.

Quoniam quis deus preter dñm: aut quis deus preter deū nostrum.

Deus qui precinxit me virtute: et posuit immaculatā viam meā.

Qui perfecit pedes meos tanq̄ ceruorū: et sup excelsa statuēs me.

Qui docet manus meas ad prelium: et posuisti vt arcum erectū brachia mea.

Et dedisti mihi protectionē salutis tue: et dextera tua suscepit me.

Et disciplina tua correxit me in finem: et disciplina tua ipsa me docebit.

Dilatasti gressus meos subtus me: et non sunt infirmata vestigia mea.

Persequar inimicos meos et cō

Sabbato ad Primā.

fo. v.

prehendam illos: et non conuertar donec deficient.

Confringā illos nec poterūt stare: cadent subtus pedes meos.

Et precinxisti me virtute ad bellum: et supplantasti insurgentes in me subtus me.

Et inimicos meos dedisti mihi doxum: et odiētes me dispdidisti.

Calamauerūt nec erat qui saluos faceret: ad dñm nec exaudiuit eos.

Et cōminuam eos vt puluerem ante faciem vēti: vt lutum platearum delebo eos.

Eripiēs me de p̄traditionibus ppli: p̄stitues me in caput gentiū.

Dopulus quem nō cognoui seruiuit mihi: in auditu auris obediuit mihi.

Filij alieni mentiti sunt mihi: filij alieni inueterati sunt: et claudicauerunt a semitis suis.

Truit dñs et bñdictus deus meus: et exaltetur deus salutis mee.

Deus qui das vindictas mihi: et subdis p̄p̄os sub me: liberator meus de inimicis meis iracūdis.

Et ab insurgētibus in me exaltabis me: a viro iniquo eripies me.

Propterea confitebor tibi in nationibus domine: et nomini tuo psalmum dicam.

Magnificās salutes regis eius: et faciēs miām christo suo dauid: et semini eius vsq̄ in sc̄l̄. **ps. xviii**

Eli enarrant gloriā dei: et opera manuum eius annūciat firmamentum.

Dies diei eructat verbum: et nox nocti indicat scientiam.

Psalterium.

Nō sunt loquēle neq; sermones:
quorū nō audiantur voces eorū.

In omnem terram exiuit sonus
eorum: et in fines orbis terre ver-
ba eorum.

In sole posuit tabernaculū suum:
et ipse tanq; spūs procedens de
thalamo suo.

Exultauit vt gygas ad curren-
dam viam: a summo celo egressio
eius.

Et occurfus eius vsq; ad summū
eius: nec est qui se abscondat a ca-
lore eius.

Rex dñi immaculata cōuertens
animas: testimoniū domini fidele
sapientiam prestans paruulis.

Iusticie domini recte letificātes
corda: preceptū domini lucidunt
illuminans oculos.

Timor domini sanctus perma-
net in seculum seculi: iudicia dñi
vera iustificata in semetipsa.

Desiderabilia super aurum et la-
pidem preciosum multum: et dul-
ciora super mel et fauum.

Etenim seruus tuus custodit ea:
in custodiendis illis retributiq;
multa.

Delicta quis intelligit? ab oc-
cultis meis munda me: et ab alie-
nis parce seruo tuo.

Si mei nō fuerint dominati: tūc
immaculatus ero: et emundabor a
delicto maximo.

Eterunt vt cōplaceant eloquiā
oris mei: et meditatio cordis mei
in conspectu tuo semper.

Domine adiutor meus: et redem-
ptor meus.

Psalmus. xix.

Sabbato ad Prismam.

Exaudiat te dominus in die
tribulationis: ptegat te no-
men dei iacob.

Mittat tibi auxilium de sancto: et
de syon tueatur te.

Memor sit oīs sacrificij tui: et ho-
locustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi scdm cor tuū: et om-
ne consilium tuum confirmet.

Letabimur i salutarī tuo: et in no-
mine dei nostri magnificabimur.

Impleat dñs omnes petitiones
tuas: nunc cognoui quoniam sal-
uum fecit dominus christū suū.

Exaudiet illū de celo scō suo: in
potentatibus salus dextere eius.

Ni in curribus et hi in equis: nos
autem in nomine domini dei no-
stri inuocabimus.

Ipsi obligati sunt et ceciderunt:
nos autē surreximus et erecti sum⁹.

Dñe saluum fac regem: et exaudi
nos in die qua inuocauerimus te.

an. Cluiuit dominus et bñdictus deus
salutis mee. **vij.**

C. Bñctis diebus
a trinitate vsq; ad aduētū. Inuita.

Horemus dñm. Qui fecit nos. **ps.**
Venite. Hy. Eterne rerū condi.

C. Bñctia. i. aduentus. Inuitato.
Ecce venit rex. Occurramus obuiam

saluatori nostro. C. Bñctia. ij. aduē

tus. Inuitato. Rex noster adueniet

christus. Quem iohānes predicauit

agnum esse vēturum. C. Bñctia. iij.

aduētus. Inuitato. Surgite vigile

mus venite adorem⁹. Quia nescitis

horā qñ veniet dñs. C. Bñctia. iiii.

aduē. Inuita. Vigilate aio. In pxi

mo est dñs deus noster. C. Bñctis

ab octa. epy. vsq; ad. lxx. Inuita.

Preoccupem⁹ faciem domini. Et in psalmis iubilem⁹ ei. *Al. lxx. vsq. ad primā do. xl. Inuita.* Qm̄ de⁹ mag nus dñs. Et rex magn⁹ sup oēs deos.

Bñica .j. xl. Inuita. Ploremus coram dño deo n̄ro. Qui fecit nos.

Bñica .ij. xl. Inuita. Adorem⁹ deū. Quia ipse fecit nos. *Bñica .iij. xl. Inuita.* Venite adorem⁹ dñz deū nostrū. Qui fecit nos.

Bñica .iij. xl. Inuita. Ppls dñi et oues pascue eius. Venite adoremus eum.

Dib⁹ pdictis dñicis dz hy⁹. Eter ne rerū pdi. *Bñica in passione Inuita.* Hodie si vocē dñi audieritis

Nolite obdurare corda v̄ra. *Bñica in palmis. Inuita.* Ipsi vero nō cognouerūt vias meas. Quib⁹ iurauī in ira mea: si introibūt in reqez meā.

In die pasche. Et octaua. In diebus Ascensionis Pēthecostes

Barci euāgeliste/ ac etiaz i festis Annūciatiōis marie/ et Bñdicti si post pascha celebrētur. Inuita.

Al. .vi. Leteris diebus tā dñicis festis/ q̄ p̄uatiis. Inuita. Al. .iij.

In primo noct. Psalmus .xx.

Al. .vi. Leteris diebus tā dñicis festis/ q̄ p̄uatiis. Inuita. Al. .iij.

In primo noct. Psalmus .xx.

Domine in virtute tua letabitur rex: et sup salutare tuū exultabit vehemēter

O desiderium cordis eius tribuisti ei:

et volūtate labioꝝ eius non fraudasti eum.

Qm̄ preuenisti eū in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite eius coronā de lapide precioso

Quā petiit a te et tribuisti ei: longitudinem dierum in seculum et in

seculum seculi.

Magna glōria e⁹ in salutari tuo: glōriam et magnum decorem impones super eum.

Qm̄ dabis eū in benedictionem in seculum seculi: letificabis eū in gaudio cum vultu tuo.

Qm̄ rex sperat in dño: et in misa altissimi non commouebitur.

Inueniatur manus tua omnibus inimicis tuis: dextera tua iueniat omnes qui te oderunt.

Dones eos vt clubanū ignis in tpe vultus tui: dñs in ira sua perturbabit eos et deuorabit eos ignis.

Fructum eoz de terra perdes: et semen eoz a filiis hominum.

Quoniā declinauerunt in te mala: cogitauerunt consilia que non potuerunt stabilire.

Quoniā pones eos dorsum: in reliquijs tuis p̄parabis vultū eoz.

Exaltare dñe in virtute tua: cāta binus et psallemus virtutes tuas.

Deus deus meus *ps. xxi.*

Respice me quare me dereliquisti: longe a salute mea verba delictozum meozum.

Deus meus clamabo per diem et non exaudies: et nocte et nō ad insipientiam mihi.

Tu autē in sancto habitas: laus israel.

In te sperauerunt patres nostri: sperauerunt et liberaisti eos.

Ad te clamauerunt et salui facti sunt: in te sperauerunt et non sunt confusi.

Ego autē sum vermis et nō hō: op probriū hōim et abiectio plebis.

Ego autē sum vermis et nō hō: op probriū hōim et abiectio plebis.

Ego autē sum vermis et nō hō: op probriū hōim et abiectio plebis.

Ego autē sum vermis et nō hō: op probriū hōim et abiectio plebis.

Sicut in nationibus

Psalterium.

Omnes videntes me deriserunt
me: locuti sunt labijs et mouerunt
caput.

Sperauit in dño eripiat eum: sal-
uum faciat eum qm̄ vult eum.

Quoniam tu es qui extraxisti me
de ventre: spes mea ab yberibus
in matris mee: in te piectus sum ex
vtero.

De ventre m̄ris mee deus meus
es tu: ne discesseris a me.

Quoniam tribulatio proxima est:
quoniam non est qui adiuuet.

Circū dederunt me vituli multi:
tauri pingues obsederunt me.

Aperuerūt super me os suū: sicut
leorapiens et rugiens.

Sicut aqua effusus sum: et disper-
sa sunt omnia ossa mea.

Factum est cor meum tanq̄ cera
liquefcēs: in medio vētris mei.

Arruit tanq̄ testa virtus mea: et
ligua mea adhesit faucibus meis:
et in puluerē mortis deduxisti me

Quoniam circumdederunt me ca-
nes multi: cōcilium malignātiū
obsedit me.

Roderunt manus meas et pedes
meos: dinumerauerūt omnia ossa
mea.

Ipsi vero considerauerunt et in-
spexerunt me: diuiserunt sibi ve-
stimenta mea et super vestē meam
miserunt sortem.

Tu autem domine ne elongaue-
ris auxiliū tuū: ad defensionem
meam conspice.

Erue a framea deus aīam meam:
et de manu canis vnicam meam.

Salua me ex ore leonis: et a cor-

Bsica in .j. noctur.

nibus vnicornis humilitatē meā.

Narrabo nomen tuum fratribus
meis: in medio ecclie laudabo te.

Qui timetis dominū laudate eū:
vniuersum semen iacob glorifica-
te eum.

Timeat eum omne semen israel:
quoniam nō spreuit neq̄ despexit
deprecationem pauperis.

Nec auertit faciem suam a me: et
cum clamarem ad eum exaudiuit
me.

Apud te laus mea in ecclia mag-
na: vota mea reddam in cōspectu
timentium eum.

Edent pauperes et saturabunt:
et laudabunt dominum qui requi-
runt eum: viuēt corda eorum in
seculum seculi.

Reminiscetur et cōuertentur ad
dominum: vniuersi fines terre.

Et adorabunt in cōspectu eius:
vniuersē familie gentium.

Quoniam domini est regnum: et
iple dominabitur gentium.

Manducauerunt et adorauerunt
omnes pingues terre: in cōspectu
eius cadent omnes qui descēdit
in terram.

Et anima mea illi viuet: et semen
meum seruiet ipsi.

Annunciabitur domino genera-
tio ventura: et annuntiabunt celi
iusticiam eius populo qui nasce-
tur: quem fecit dominus.

an. Domine in virtute tua letabitur
rex. viij.

Psalmus. xxij.
Dominus regit me et nihil
mibi deerit. in loco pascue
ibi me collocauit.

Super aquam refectionis educauit me: aiam meam conuertit.

Deduxit me super semitas iusticie: propter nomen suum.

Nam et si ambulauero in medio umbre mortis non timebo mala: quoniam tu mecum es.

Airga tua et baculus tuus: ipsa me consolata sunt.

Parasti in cōspectu meo mēsam: aduersus eos qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meū: et calix meus inebrians cōpreclarus est.

Et mīa tua subsequetur me: omnibus diebus uite mee.

Et ut inhabitem in domo dñi: in longitudinem dierum. *ps. xxiij.*

Domini est terra et plenitudo eius: orbis terrarum et vniuersi qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundauit eū: et super flumina preparauit eū.

Quis ascēdet in mōtem dñi: aut quis stabit in loco sancto eius.

Innocēs manibus et mūdo corde: qui non accepit in vano aiam suā: nec iurauit in dolo, pximo suo.

Nic accipiet bñdictionem a domino: et mīam a deo saluari suo.

Nec est generatio querētium eū: querentium faciem dei iacob.

At tollite portas principes vestras: et eleuamini porte eterneles: et introibit rex glorie.

Quis est iste rex glie: dñs fortis et potens. dñs potens in prelio.

At tollite portas principes vestras: et eleuamini porte eterneles: et introibit rex glorie.

Quis est iste rex glie: dñs virtutū ipse est rex glorie. *An. Dñs regit me et nihil mihi deerit: in loco pascue ibi me collocauit. xij. ps. xxiij.*

A te domine leuauit aiam meam: deus meus in te cōfido non erubescam.

Neq; irrideant me inimici mei: etenim vniuersi qui sustinent te nō confundentur.

Confundantur oēs iniqua agentes: superuacue.

Vias tuas dñe demonstra mihi: et semitas tuas edoce me.

Dirige me in veritate tua et doce me: quia tu es deus saluator meus et te sustinui tota die.

Reminiscere miserationū tuarum dñe: et mīarū tuarū que a seculo sūt.

Delicta iuuetutis mee: et ignorantias meas ne memineris.

Scōm mīam tuā memēto mei tu: propter bonitatem tuā domine.

Dulcis et rectus dñs: ppter hoc legē dabit delinquentibus in via.

Diriget māsuetos in iudicio: docebit mites vias suas.

Vniuerse vie dñi misericordia et veritas: requirentibus testamentum eius et testimonia eius.

Propter nomen tuū dñe, ppiciaberis pctō meo: multum est enim.

Quis est homo qui timet dñm: legem statuit ei in via quā elegit.

Anima eius in bonis demorabitur: et semē eius hereditabit terrā.

Firmamentū est dominus timentibus eum: et testamentum ipsius vt manifestetur illis.

Oculi mei semp ad dñm: quā ipse

Psalterium.

uellet de laqueo pedes meos.
Respice in me et miserere mei: quia
unicus et pauper sum ego.
Tribulationes cordis mei multi-
plicate sunt: de necessitatibus meis
erue me.
Vide humilitatem meam et labo-
rem meum: et dimitte uniuersa de-
lecta mea.
Respice inimicos meos quoniam
multiplicati sunt: et odio iniquo
oderunt me.
Custodi animam meam et erue me:
non erubescam quoniam speravi in te.
Innocentes et recti adhaeserunt
mihi: quia sustinui te.
Libera deus israel: ex omnibus
tribulationibus suis. **ps. xxv.**
Laudica me domine quoniam ego
in innocentia mea ingressus sum:
et in domino sperans non infirmabor.
Proba me domine et tempta me: ure
renes meos et cor meum.
Quoniam misericordia tua ante oculos meos est:
et complacui in veritate tua.
Non sedi cum concilio vanitatis:
et cum iniqua gerentibus non introibo.
Odiui ecclesiam malignantium:
et cum impijs non sedebo.
Lauabo inter innocentes manus
meas: et circumdabo altare tuum domine.
Ut audiam vocem laudis: et enar-
rem uniuersa mirabilia tua.
Domine dilexi decorum domus tue: et
locum habitationis glorie tue.
Ne perdas cum impijs deus ani-
mam meam: et cum viris sanguinum
vitam meam.
In quorum manibus iniquitates
sunt: dextera eorum repleta est mu-

Psalmica in secundo nocturno.

neribus.
Ego autem in innocentia mea in-
gressus sum: redime me et misere-
re mei.
Deus meus stetit in directo: in ec-
clesijs benedicam te domine. **an.**
Oculi mei semper ad dominum. **uij. v.**
Ademor fui nocte nominis tui domine.
Et custodiui legem tuam. **Qui quidem**
v. d. a trinitate usque ad aduentum
Et ab octauis epypha. usque ad pri-
ma noctem quadragesime. C. Per
aduentum v. Ex syon species decoris
eius. Deus noster manifeste veniet.
C. In quadragesima v. Di cet domino
susceptor meus es tu. Et refugium meum
deus meus sperabo in eum. **C. Tpe**
passionis v. Diuiserunt sibi vestimen-
ta mea. Et super vestem meam mise-
runt sortem. **C. Tpe paschali. an.**
Ala. viij. v. Surrexit dominus de sepul-
chro. Qui pro nobis pepedit in ligno
alleluya. **C. Diebus dominicis et festis**
ante lectionem. Benedictio.
Benedictione perpetua? benedicat
nos pater eternus?
C. In secundo nocturno. ps. xxvj.
Dominus illuminatio mea et salus mea:
quem timebo.
Dominus protector vite mee: a quo tre-
pidabo.
Dum appropiatur super me nocentes:
ut edant carnes meas.
Qui tribulant me inimici mei: ipsi
infirmati sunt et ceciderunt.
Si consiliant aduersum me castra:
non timebit cor meum.
Si exurgat aduersum me prelium: